افتخار می‌کنم که من هم عضوی از این خدمه، شهروند اتحاد جماهیر سوسیالیستی شوروی، شرکت‌کننده در بلندپروازانه‌ترین پروژه تاریخ بشریت بودم. این کشتی طبق تاریخ جدید، از ۷ نومبر ۱۹۱۷ شروع به حرکت کرد و با وجود این که کشتی ما به دلایل ذهنی در مسیر خود متوقف شد، اما مطمئنم که بشریت قطعاً راه درست آینده را پیدا خواهد کرد!

مأخوذ از: [کامسامول مسکو](#)

۱۹ آبان - عقرب ۱۴۰۳

[9 نومبر 2024](#)

*- [دیمیتری آگرانوفسکی](#)، حقوق‌دان، عضو مشاور کمیته مرکزی حزب کمونیست فدراسیون